裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立清華大學  函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：謝秀伶
電　　話：03-5715131#35090
電子郵件：hsiuling@mx.nthu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年02月11日
發文字號：清教發中心字第1099000798號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：競賽徵件公告.pdf、參賽者聲明書.pdf  (109021100006_競賽徵件公告.pdf,
　　　109021100006_參賽者聲明書.pdf)

主旨：「大學教師優良創新課程及教學競賽」即日起至109年4月

　　　6日徵件，請轉知貴校專、兼任教師踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、「大學教師優良創新課程及教學競賽」為全國首創之大學

　　　教師教學競賽，為激盪更多創意、建立大學教學專業交流

　　　平台。

  二、旨揭競賽績優獎勵如下，如無績優者得予從缺：

    (一)特優1名：頒發獎金新臺幣1萬元整及獎狀1紙。

    (二)優等6名：頒發獎金新臺幣5千元整及獎狀1紙。

    (三)佳作若干名：頒發獎狀1紙。

  三、本競賽今年邁入第六屆，已累積數件優良教師課程作品，

　　　對具教學熱忱或採教學升等之教師而言，是極為有益的參

　　　考資料，作品集可參閱本競賽專頁，或至本校/教學發展

　　　中心/教學實踐研究專頁左方連結進入（競賽專頁：https

　　　://reurl.cc/oxzWV）。

正本：各公私立大專校院

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1090001134
第 1 頁　共 1 頁